СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 12 » декабря  2016 года                                                                   №    33
«О    назначении     публичных      слушаний    по
 проекту бюджета Озерного сельского поселения
 Шумячского  района    Смоленской  области   на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

     В соответствии с положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Озерном сельском поселении Шумячского района Смоленской области», в целях обсуждения проектов муниципальных правовых  актов по  вопросам  местного значения с участием жителей Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
     Совет депутатов Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области     р е ш и л:
    1. Провести публичные слушания по вопросу «О бюджете  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 27.12.2016 года в 9 часов в помещении Администрации Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области.
   2. Создать организационный комитет  по проведению публичных слушаний в составе трех человек:
     -
Ковалёва Лариса Дмитриевна  – председатель организационного комитета,  депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     - Заходной Вадим Леонидович  – член организационного комитета, депутат Совета депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     - Караулова Валентина Алексеевна - член организационного комитета, депутат Совета депутатов Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова